

附件 1

宁夏中卫工业园区云基地老虎嘴沟 绿化改造项目投资概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	工程直接费用						
(一)	绿化工程					181.79	
①	苗木费					103.88	
1	高杆金叶榆	株	D≥5	2341	160	37.46	三年生嫁接头, $\phi \geq 120\text{cm}$, 嫁接杆 1.5-1.6m, 带 40cm 土球
2	火炬	株	D≥5	2766	80	22.13	带半冠, 带 40cm 土球
3	红宝石海棠	株	D≥5	1863	160	29.81	分支点 0.6-1.0m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
4	沙枣	株	d≥5	1811	80	14.49	带半冠, 带 40cm 土球
②	种植费			①*35%		36.36	
③	养护费			①*40%		41.55	两年养护
(二)	苗木移植					8.07	
1	移植苗木	株	D≥4-6	621	130	8.07	原有高杆金叶榆及紫叶李
(三)	土方工程					63.82	
1	换填种植土	立方米		8781	35	30.73	按穴 1m ³ /棵, 1*1*1m
2	场地平整 (挖)	立方米		18467	12	22.16	
3	场地平整 (填)	立方米		18208	6	10.92	
(四)	灌溉工程					34.63	
1	灌溉工程	平米		34630	10	35	滴灌
(五)	税金			(一+二+三+四) *10%		28.83	
(六)	合计			一+二+三+四+五		317.14	
二	工程建设其他费						
1	建设单位管理费					4.76	
2	建设方案编制费					2.54	
3	工程勘察费					3.17	
4	设计费					7.93	
5	招标代理服务费					1.59	
6	工程造价咨询费					1.90	
7	工程监理费					3.49	
8	环境影响评价费					0.63	
	合计:					26.00548	
三	预备费						
1	预备费					20.587118	
	合计					363.735468	